
 

03.02.2020                              № 28/01-04 

  

Об  итогах проведения  анализа  

деятельности  образовательных  

учреждений   по    выполнению  

муниципального    задания   на  

оказание муниципальных услуг 

 

В соответствии с приказом Комитета по образованию МО «Дорогобужский район» от 

14.01.2020  №  10/01-04 в период с 27 по 31 января 2020 года проводился анализ деятельности 

образовательных учреждений по выполнению муниципального задания на оказание 

муниципальных услуг 

В ходе проведения анализа деятельности образовательных учреждений по выполнению 

муниципального задания на оказание муниципальных услуг установлено, что муниципальные 

задания выполнены всеми образовательными учреждениями. 

            На основании справки проведения анализа деятельности образовательных 

учреждений по выполнению муниципального  задания   на оказание муниципальных услуг и 

вышеизложенного 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Считать муниципальные задания  на 2019 год выполненными. 

2. Руководителям образовательных учреждений проанализировать результаты проведения 

анализа деятельности образовательных учреждений по выполнению муниципального задания на 

оказание муниципальных услуг. 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста 

Комитета по образованию МО «Дорогобужский район» Селиванову Г.А. 

 

 

Председатель Комитета по образованию 

МО «Дорогобужский район»                                                                                                    С.В. Белова 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

КОМИТЕТ  ПО ОБРАЗОВАНИЮ  
 

П Р И К А З 


